MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer.

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Aprilia Sonic 50 H2O 2007 Lenker - Armaturenbrett

Aprilia Sonic 50 H2O 2007 Lenker - Armaturenbrett for a 2007 Aprilia Sonic 50 H2O
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Lenker - Armaturenbrett für Sonic 50 H2O 2007 Roller / Moped. Das Bauteil Lenker - Armaturenbrett besteht aus 23 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8214173
ODOMETER CABLE
USD 27.30
2 AP8202010
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
3 AP8220491
RUBBER BELLOWS
USD 3.99
4 AP8201987
NUT WITH CALIPER. LH SIDE
USD 12.90
5 AP8224501
DASHBOARD COMPLETE
Year:2003[3], 2004[4], 2005[5] Country:Belgium[B], Denmark[DK], Spain[E], B-DK-E[EU], Great Britain[UK] Technical Specifications:Euro 2 omologation[E2]

USD 320.69
5 AP8212991
DASHBOARD COMPLETE
Year:2001[1], 1998[W], 1999[X], 2000[Y] Country:Japan[J], Rep. of Korea[ROK]

USD 353.27
5 AP8212893
AP8224501
DASHBOARD COMPLETE
Year:2001[1], 1998[W], 1999[X], 2000[Y] Country:Belgium[B], Germany[D], Denmark[DK], Spain[E], France[F], Greece[GR], Italy[I], Holland[NL], Great Britain[UK]

USD 320.69
6 AP8212407
LAMPHOLDER. COMPLETE 12V-1.2W
Year:2001[1], 1999[X], 2000[Y]

USD 11.86
7 AP8212408
LAMPHOLDER. COMPLETE 12V/2W
Year:2002[2], 2003[3]

USD 16.02
8 AP8220422
AP8220555
Dichtung
USD 6.12
9 AP8224052
LIGHTING SHIELD. GREY
Year:1998[W], 1999[X]

USD 21.34
10 AP8224051
DASHBOARD WINDOW
USD 27.19
11 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
USD 1.28
12 AP8152301
Selbstsperrende Mutter M10*
USD 1.34
13 AP8152291
Screw w/ flange
USD 1.34
14 AP8152300
Selbstsperrende Mutter M8*
USD 1.34
15 AP8150201
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
16 AP8221242
SPEC. SELF-TAP SCREW 3.5X20
USD 0.87
17 AP8102671
PLASTIC RIVET
USD 0.18
18 AP8218390
HANDLEBAR W PHOR CTNG.
USD 198.58
19 AP8121811
T BUSH
Country:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California Approval)[CF], Switzerland[CH], USA (California Approval) [CZ], D, E, I, NL, CH[EU], United States of America[USA] Technical Specifications:Limited version 45 Km/h[45km], Full Power Version[f.p.]

USD 0.87
20 AP8152246
TBEI Schraube m.Flansch M6x16*
USD 2.80
21 AP8150413
Gewindeschraube Edelstahl *
USD 1.08

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8214173
ODOMETER CABLE
USD 27.30
2 AP8202010
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
3 AP8220491
RUBBER BELLOWS
USD 3.99
4 AP8201987
NUT WITH CALIPER. LH SIDE
USD 12.90
5 AP8224501
DASHBOARD COMPLETE
Year:2003[3], 2004[4], 2005[5] Country:Belgium[B], Denmark[DK], Spain[E], B-DK-E[EU], Great Britain[UK] Technical Specifications:Euro 2 omologation[E2]

USD 320.69
5 AP8212991
DASHBOARD COMPLETE
Year:2001[1], 1998[W], 1999[X], 2000[Y] Country:Japan[J], Rep. of Korea[ROK]

USD 353.27
5 AP8212893
AP8224501
DASHBOARD COMPLETE
Year:2001[1], 1998[W], 1999[X], 2000[Y] Country:Belgium[B], Germany[D], Denmark[DK], Spain[E], France[F], Greece[GR], Italy[I], Holland[NL], Great Britain[UK]

USD 320.69
6 AP8212407
LAMPHOLDER. COMPLETE 12V-1.2W
Year:2001[1], 1999[X], 2000[Y]

USD 11.86
7 AP8212408
LAMPHOLDER. COMPLETE 12V/2W
Year:2002[2], 2003[3]

USD 16.02
8 AP8220422
AP8220555
Dichtung
USD 6.12
9 AP8224052
LIGHTING SHIELD. GREY
Year:1998[W], 1999[X]

USD 21.34
10 AP8224051
DASHBOARD WINDOW
USD 27.19
11 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
USD 1.28
12 AP8152301
Selbstsperrende Mutter M10*
USD 1.34
13 AP8152291
Screw w/ flange
USD 1.34
14 AP8152300
Selbstsperrende Mutter M8*
USD 1.34
15 AP8150201
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
16 AP8221242
SPEC. SELF-TAP SCREW 3.5X20
USD 0.87
17 AP8102671
PLASTIC RIVET
USD 0.18
18 AP8218390
HANDLEBAR W PHOR CTNG.
USD 198.58
19 AP8121811
T BUSH
Country:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California Approval)[CF], Switzerland[CH], USA (California Approval) [CZ], D, E, I, NL, CH[EU], United States of America[USA] Technical Specifications:Limited version 45 Km/h[45km], Full Power Version[f.p.]

USD 0.87
20 AP8152246
TBEI Schraube m.Flansch M6x16*
USD 2.80
21 AP8150413
Gewindeschraube Edelstahl *
USD 1.08

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Aprilia Sonic 50 H2O 2007

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
5273 Bewertungen auf Trust Pilot